关于姑苏区初中校 2023—2024 学年第一学期

期初教学调研的通知
各初中校：

现将我中心 2023—2024 学年第一学期期初教学调研的安排

公布如下，请各相关学校以及学科教研员做好准备工作。

开学初集体调研安排表

日 期 学 校 日 期 学 校

9月 4日（周一） 苏州市平江中学校 9月 14日（周四）
苏州市第二十四中

学校

9月 5日（周二） 苏州市草桥中学校 9月 15日（周五）
苏州市教育科学研

究院附属实验学校

9月 6日（周三） 苏州市振华中学校 9月 18日（周一）
苏州市第一初级中

学校

9月 7日（周四） 苏州市觅渡中学校 9月 19日（周二）
苏州市胥江实验中

学校

9月 8日（周五）
苏州市南环实验中

学校
9月 20日（周三）

苏州市彩香实验中

学校

9月 11日（周一）
苏州市田家炳实验

初级中学
9月 21日（周四）

苏州市金阊实验中

学校

9月 12日（周二）
苏州市第十二中

学校
9月 22日（周五）

苏州市叶圣陶中

学校

9月 13日（周三）
苏州市第三十中

学校
9月 25日（周一）

苏州市第十六中

学校

其中，平江中学、草桥中学、振华中学、二十四中、教科院

附校 5所初中校由苏州市教育科学研究院调研，我中心相关学科

教研员跟岗调研；其余 11所初中校由我中心自主调研。

调研相关事项参照苏州市教育科学研究院初中教育研究所

“苏教研普函〔2023〕38号”文件（见附件）要求。

附件：《关于 2023—2024学年度第一学期期初直属及姑苏区相关

初中学校教学调研及统筹安排暑假作业的通知》（苏教研普

函〔2023〕38号）

姑苏区教育科学研究中心

2023 年 8 月 28日